
UCHWAŁA NR XLV/465/2021 
RADY MIEJSKIEJ  MIELNA 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mielno na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) Rada Miejska uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów majątkowych własnych na 2021 r. o kwotę831.700,00 zł. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących własnych na 2021 r. o kwotę 4.058.505,00 zł. 

3. Dokonuje się przeniesienia dochodów bieżących własnych na kwotę 1.235.343,00. zł. 

4. Zestawienie zmian, o których mowa w ust. 1, 2 i 3 określają załączniki Nr 1, Nr 2 i Nr 3. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków majątkowych własnych na 2021 r. 
o kwotę1.866.644,00 zł. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieżących własnych na 2021 r. o kwotę 632.721,51 zł. 

3. Zestawienie zmian, o których mowa w ust. 1 i 2 określają załączniki Nr 4, Nr 5, Nr 6, Nr 7, Nr 8           
i Nr 9. 

§ 3. Po dokonaniu zmian budżet ulega zmianie i zamyka się: 

1) dochodami w kwocie – 63.769.114,72 zł, w tym: 

a) dochody związane z realizacją zadań bieżących własnych  – 54.863.388,95 zł, 

b) dochody majątkowe – 3.278.341,00 zł, 

c) dochody związane z realizacją bieżących zadań zleconych – 5.627.384,77 zł; 

2) wydatkami  w kwocie – 67.014.392,88  zł, w tym: 

a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań własnych – 50.056.711,11 zł, 

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań zleconych – 5.627.384,77 zł, 

c) wydatki majątkowe  –  11.330.297,00 zł. 

3) wynikiem finansowym w kwocie 3.245.278,16 zł deficytu budżetowego. 

§ 4. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu do kwoty 3.245.278,16 zł,  który zostanie pokryty  wolnymi 
środkami, jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającą z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 1.072.724,00 zł, środkami pochodzącymi z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 uofp i dotacji na realizację programów, projektów lub zadań 
finansowanych z udziałem tych środków w wysokości 478.878,67 zł oraz przychodami           
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.693.675,49 zł; 

§ 5. Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 10, z tego: 

1) przychody w kwocie 5.225.278,16 zł, pochodzące z: 

a) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3.052.724,00 zł, 

b) rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 uofp i dotacji na realizację programów, projektów 
lub zadań finansowanych z udziałem tych środków w kwocie 478.878,67 zł; 

c) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.693.675,49 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43F01357-8C2F-4A86-8731-C2409E27A9B1. Uchwalony Strona 1



2) rozchody w kwocie 1.980.000,00 zł, przeznaczone na: 

a) wykup obligacji komunalnych w kwocie 1.980.000,00 zł 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43F01357-8C2F-4A86-8731-C2409E27A9B1. Uchwalony Strona 2



Załącznik  Nr 1 

do Uchwały Nr XLV/465/2021

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 14 grudnia 2021 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa 941 700,00 0,00 4 713 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 941 700,00 0,00 4 713 700,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

110 000,00 0,00 1 190 000,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

831 700,00 0,00 2 731 700,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

4 637 643,00 1 235 343,00 38 382 432,00

75601
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
16 000,00 0,00 128 000,00

0350

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej

16 000,00 0,00 128 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

29 600,00 2 000,00 8 991 200,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 3 000,00 0,00 34 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 0,00 2 000,00 23 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 7 600,00 0,00 53 200,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat
19 000,00 0,00 39 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

2 819 700,00 1 233 343,00 20 175 850,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 900 000,00 0,00 10 300 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 0,00 15 000,00 193 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 298 000,00 0,00 298 000,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 884 000,00 0,00 5 324 000,00

0500
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych
737 700,00 0,00 3 800 000,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w 

podatkach i opłatach lokalnych
0,00 1 218 343,00 0,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

1 770 343,00 0,00 3 627 343,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 22 000,00 0,00 109 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

530 000,00 0,00 900 000,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w 

podatkach i opłatach lokalnych
1 218 343,00 0,00 1 218 343,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
2 000,00 0,00 5 460 039,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2021 ROK

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43F01357-8C2F-4A86-8731-C2409E27A9B1. Uchwalony Strona 1



0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych
2 000,00 0,00 99 000,00

758 Różne rozliczenia 393 005,00 0,00 4 425 210,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
393 005,00 0,00 644 304,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 393 005,00 0,00 644 304,00

801 Oświata i wychowanie 130 000,00 0,00 529 980,08

80101 Szkoły podstawowe 100 000,00 0,00 127 000,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

100 000,00 0,00 100 000,00

80104 Przedszkola 30 000,00 0,00 256 267,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00 0,00 50 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 200,00 0,00 15 005,47

85195 Pozostała działalność 1 200,00 0,00 15 005,47

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

1 200,00 0,00 15 005,47

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
22 000,00 0,00 8 931 804,00

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
22 000,00 0,00 52 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat
22 000,00 0,00 22 000,00

6 125 548,00 1 235 343,00Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43F01357-8C2F-4A86-8731-C2409E27A9B1. Uchwalony Strona 2



Załącznik  Nr 2 

do Uchwały Nr XLV/465/2021

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 14 grudnia 2021 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

1 974 043,00 1 218 343,00 10 745 232,00

75601
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
16 000,00 0,00 128 000,00

0350

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej

16 000,00 0,00 128 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

737 700,00 1 218 343,00 3 896 850,00

0500
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych
737 700,00 0,00 3 800 000,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w 

podatkach i opłatach lokalnych
0,00 1 218 343,00 0,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

1 218 343,00 0,00 1 218 343,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w 

podatkach i opłatach lokalnych
1 218 343,00 0,00 1 218 343,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
2 000,00 0,00 5 460 039,00

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych
2 000,00 0,00 99 000,00

758 Różne rozliczenia 393 005,00 0,00 4 425 210,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
393 005,00 0,00 644 304,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 393 005,00 0,00 644 304,00

801 Oświata i wychowanie 100 000,00 0,00 244 598,52

80101 Szkoły podstawowe 100 000,00 0,00 116 000,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

100 000,00 0,00 100 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 200,00 0,00 15 005,47

85195 Pozostała działalność 1 200,00 0,00 15 005,47

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

1 200,00 0,00 15 005,47

2 468 248,00 1 218 343,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2021 ROK
JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO -ORGAN

RAZEM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43F01357-8C2F-4A86-8731-C2409E27A9B1. Uchwalony Strona 1



Załącznik  Nr 3 

do Uchwały Nr XLV/465/2021

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 14 grudnia 2021 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa 941 700,00 0,00 4 713 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 941 700,00 0,00 4 713 700,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

110 000,00 0,00 1 190 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
831 700,00 0,00 2 731 700,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

2 663 600,00 17 000,00 27 637 200,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

29 600,00 2 000,00 8 949 200,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 3 000,00 0,00 34 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 0,00 2 000,00 23 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 7 600,00 0,00 53 200,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
19 000,00 0,00 39 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

2 082 000,00 15 000,00 16 279 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 900 000,00 0,00 10 300 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 0,00 15 000,00 193 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 298 000,00 0,00 298 000,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 884 000,00 0,00 5 324 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
552 000,00 0,00 2 409 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 22 000,00 0,00 109 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
530 000,00 0,00 900 000,00

801 Oświata i wychowanie 30 000,00 0,00 50 000,00

80104 Przedszkola 30 000,00 0,00 50 000,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00 0,00 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 000,00 0,00 8 774 804,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 22 000,00 0,00 52 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
22 000,00 0,00 22 000,00

3 657 300,00 17 000,00RAZEM

URZĄD MIEJSKI W MIELNIE

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2021 ROK

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43F01357-8C2F-4A86-8731-C2409E27A9B1. Uchwalony Strona 1



Załącznik  Nr 4

do Uchwały Nr XLV/465/2021

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 14 grudnia 2021 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 10 000,00 265 209,87

01008 Melioracje wodne 0,00 10 000,00 178 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 11 000,00

600 Transport i łączność 0,00 966 048,00 5 646 442,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 117 488,00 526 002,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 117 488,00 526 002,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 408 826,00 2 027 074,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 197 826,00 982 174,00

6630

Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 211 000,00 0,00

60095 Pozostała działalność 0,00 439 734,00 3 058 366,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 290 816,00 924 644,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 148 918,00 473 622,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 214 000,00 1 158 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 15 000,00 228 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 15 000,00 27 450,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 199 000,00 910 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
0,00 40 000,00 20 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
0,00 9 000,00 41 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 150 000,00 129 000,00

710 Działalność usługowa 0,00 35 000,00 773 101,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 35 000,00 373 101,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
0,00 35 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 596 713,00 7 632 451,61

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 596 713,00 6 590 013,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 100 000,00 3 826 629,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 15 000,00 264 706,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 35 000,00 642 637,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 7 000,00 61 961,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 40 000,00 260 992,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 12 000,00 12 061,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 387 713,00 182 287,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00 97 700,00 1 428 741,00

75414 Obrona cywilna 0,00 17 000,00 9 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 13 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0,00 1 000,00 2 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 75 700,00 482 893,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2021 ROK

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43F01357-8C2F-4A86-8731-C2409E27A9B1. Uchwalony Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 000,00 275 836,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3 700,00 13 721,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 000,00 50 958,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 000,00 24 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 40 000,00 31 900,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 5 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00 120 000,00 250 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

0,00 120 000,00 250 000,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

0,00 120 000,00 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 217 488,00 599 962,00 11 094 081,95

80101 Szkoły podstawowe 217 488,00 233 500,00 7 268 240,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 6 500,00 148 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 167 000,00 3 071 294,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 38 000,00 557 980,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 10 500,00 52 356,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 100 000,00 0,00 161 000,00

4270 Zakup usług remontowych 117 488,00 0,00 273 488,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00 10 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0,00 1 000,00 10 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 9 500,00 3 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 3 360,00 159 443,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 200,00 5 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 000,00 59 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 800,00 12 100,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 200,00 1 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 400,00 400,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 760,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 346 899,00 1 692 833,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 35 000,00 812 454,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 20 000,00 151 550,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 9 500,00 14 950,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 30 000,00 90 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 7 000,00 6 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 51 071,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

0,00 40 000,00 243 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 628,00 72,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 621,00 1 379,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 100,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 200,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0,00 1 000,00 2 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43F01357-8C2F-4A86-8731-C2409E27A9B1. Uchwalony Strona 2



4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 11 850,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 180 000,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 1 203,00 198 797,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 203,00 198 797,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 15 000,00 251 326,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 15 000,00 69 500,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 12 000,00 1 482 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 12 000,00 82 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 000,00 49 816,00

852 Pomoc społeczna 0,00 177 200,00 3 126 684,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
0,00 10 000,00 49 674,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 10 000,00 49 674,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 40 000,00 1 125 156,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 40 000,00 695 296,00

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

0,00 2 700,00 2 000,00

4260 Zakup energii 0,00 1 100,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 400,00 100,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 1 200,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
0,00 89 500,00 258 860,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 35 000,00 177 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 12 000,00 36 600,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 2 500,00 3 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 40 000,00 18 400,00

85295 Pozostała działalność 0,00 35 000,00 789 419,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 000,00 67 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 000,00 7 300,00

4260 Zakup energii 0,00 5 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 123 675,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 1 080,00 162 691,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 1 080,00 156 578,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 200,00 300,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 880,00 560,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 647 152,49 57 543,00 17 923 922,49

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 15 000,00 107 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 67 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 647 152,49 0,00 10 108 382,49

4300 Zakup usług pozostałych 647 152,49 0,00 9 910 689,49

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 21 458,00 4 651 821,00

6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych

0,00 21 458,00 726 542,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 21 085,00 926 715,00

6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych

0,00 21 085,00 258 915,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 460 640,00 2 649 460,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 23 500,00 60 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43F01357-8C2F-4A86-8731-C2409E27A9B1. Uchwalony Strona 3



3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń
0,00 2 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 500,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 0,00

92113 Centra kultury i sztuki 0,00 437 140,00 2 182 860,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 300 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 137 140,00 12 860,00

926 Kultura fizyczna 0,00 16 120,00 3 332 400,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 9 020,00 343 136,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 020,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00 22 700,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 3 900,00 133 300,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń
0,00 3 900,00 3 100,00

92695 Pozostała działalność 0,00 3 200,00 2 855 964,00

6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych

0,00 3 200,00 96 800,00

864 640,49 3 364 006,00RAZEM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43F01357-8C2F-4A86-8731-C2409E27A9B1. Uchwalony Strona 4



Załącznik  Nr 5

do Uchwały Nr XLV/465/2021

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 14 grudnia 2021 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

801 Oświata i wychowanie 30 000,00 79 860,00 2 267 480,73

80101 Szkoły podstawowe 30 000,00 76 500,00 1 696 347,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 500,00 43 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 47 000,00 1 035 693,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 000,00 182 454,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 7 500,00 19 286,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 000,00 0,00 46 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
0,00 1 000,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0,00 1 000,00 2 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 9 500,00 500,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
0,00 3 360,00 159 443,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 200,00 5 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 000,00 59 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 800,00 12 100,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 200,00 1 700,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
0,00 400,00 400,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 760,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 200,00 55 180,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 200,00 55 180,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 200,00 0,00

30 000,00 80 060,00

Plan wydatków związanych z realizacją zadań własnych Szkoły Podstawowej w Sarbinowie 

ulegnie zmianie i wyniesie 2.393.116,73 zł

RAZEM

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2021 ROK

SZKOŁA PODSTAWOWA W SARBINOWIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43F01357-8C2F-4A86-8731-C2409E27A9B1. Uchwalony Strona 1



Załącznik  Nr 6

do Uchwały Nr XLV/465/2021

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 14 grudnia 2021 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

801 Oświata i wychowanie 70 000,00 172 000,00 5 086 095,66

80101 Szkoły podstawowe 70 000,00 157 000,00 3 609 315,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 6 000,00 105 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 120 000,00 2 035 601,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 28 000,00 375 526,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 3 000,00 33 070,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 70 000,00 0,00 115 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 15 000,00 251 326,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 15 000,00 69 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 880,00 101 398,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 880,00 101 398,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 880,00 0,00

70 000,00 172 880,00

Plan wydatków związanych z realizacją zadań własnych Szkoły Podstawowej w Mielnie

ulegnie zmianie i wyniesie 5.467.853,66 zł

RAZEM

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2021 ROK

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LEONIDA TELIGI W MIELNIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43F01357-8C2F-4A86-8731-C2409E27A9B1. Uchwalony Strona 1



Załącznik  Nr 7

do Uchwały Nr XLV/465/2021

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 14 grudnia 2021 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

801 Oświata i wychowanie 0,00 128 102,00 1 454 646,00

80104 Przedszkola 0,00 126 899,00 1 449 833,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 35 000,00 812 454,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 20 000,00 151 550,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 9 500,00 14 950,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 30 000,00 90 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 7 000,00 6 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 51 071,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 628,00 72,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 621,00 1 379,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 100,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
0,00 200,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0,00 1 000,00 2 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 11 850,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 1 203,00 1 797,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 203,00 1 797,00

0,00 128 102,00

Plan wydatków związanych z realizacją zadań własnych Przedszkola w Mielnie

ulegnie zmianie i wyniesie 1.454.646,00 zł

RAZEM

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2021 ROK

PRZEDSZKOLE W MIELNIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43F01357-8C2F-4A86-8731-C2409E27A9B1. Uchwalony Strona 1



Załącznik  Nr 8

do Uchwały Nr XLV/465/2021

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 14 grudnia 2021 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

852 Pomoc społeczna 0,00 177 200,00 2 569 506,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

0,00 10 000,00 49 674,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 10 000,00 49 674,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 40 000,00 1 125 156,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 40 000,00 695 296,00

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

0,00 2 700,00 2 000,00

4260 Zakup energii 0,00 1 100,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 400,00 100,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
0,00 1 200,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
0,00 89 500,00 258 860,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 35 000,00 177 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 12 000,00 36 600,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 2 500,00 3 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 40 000,00 18 400,00

85295 Pozostała działalność 0,00 35 000,00 232 241,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 000,00 67 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 000,00 7 300,00

4260 Zakup energii 0,00 5 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 5 000,00

0,00 177 200,00

Plan wydatków związanych z realizacją zadań własnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Mielnie ulegnie zmianie i wyniesie 4.221.470,96 zł

Razem

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2021 ROK

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W MIELNIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43F01357-8C2F-4A86-8731-C2409E27A9B1. Uchwalony Strona 1



Załącznik  Nr 9

do Uchwały Nr XLV/465/2021

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 14 grudnia 2021 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 10 000,00 265 209,87

01008 Melioracje wodne 0,00 10 000,00 178 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 11 000,00

600 Transport i łączność 32 400,00 998 448,00 5 646 442,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 117 488,00 526 002,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 117 488,00 526 002,00

Przebudowa drogi powiatowej (skrzyżowanie ul. 

Nadmorskiej z ul. Południową   w Sarbinowie)
0,00 117 488,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 32 400,00 441 226,00 2 027 074,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 400,00 230 226,00 982 174,00

Budowa podjazdu dla niepełnosprawnych ul. 

Słoneczna w Mielnie
32 400,00 0,00 322 400,00

Budowa ul. Wydmowej w Gąskach 0,00 80 226,00 583 274,00

Rozbudowa i prebudowa drogi Nr 3504Z w Mielnie 0,00 150 000,00 30 000,00

6630

Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 211 000,00 0,00

dotacja na budowę dróg rowerowych w Gminie 

Mielno
0,00 211 000,00 0,00

60095 Pozostała działalność 0,00 439 734,00 3 058 366,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 290 816,00 924 644,00

Budowa centrum przesiadkowego w Mielnie 0,00 290 816,00 924 644,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 148 918,00 473 622,00

Budowa centrum przesiadkowego w Mielnie 0,00 148 918,00 473 622,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 214 000,00 1 158 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 15 000,00 228 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 15 000,00 27 450,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 199 000,00 910 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
0,00 40 000,00 20 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
0,00 9 000,00 41 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 150 000,00 129 000,00

wykup gruntów 0,00 150 000,00 129 000,00

710 Działalność usługowa 0,00 35 000,00 773 101,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 35 000,00 373 101,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
0,00 35 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 596 713,00 7 632 451,61

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 596 713,00 6 590 013,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 100 000,00 3 826 629,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 15 000,00 264 706,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2021 ROK

URZĄD MIEJSKI W MIELNIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43F01357-8C2F-4A86-8731-C2409E27A9B1. Uchwalony Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 35 000,00 642 637,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 7 000,00 61 961,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 40 000,00 260 992,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 12 000,00 12 061,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 387 713,00 182 287,00

Przebudowa budynku Urzędu Miejskiego w Mielnie 0,00 387 713,00 52 287,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00 97 700,00 1 428 741,00

75414 Obrona cywilna 0,00 17 000,00 9 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 13 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0,00 1 000,00 2 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 75 700,00 482 893,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 000,00 275 836,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3 700,00 13 721,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 000,00 50 958,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 000,00 24 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 40 000,00 31 900,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 5 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00 120 000,00 250 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

0,00 120 000,00 250 000,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

0,00 120 000,00 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 117 488,00 220 000,00 2 241 478,00

80101 Szkoły podstawowe 117 488,00 0 1 962 578,00

4270 Zakup usług remontowych 117 488,00 0 117 488,00

80104 Przedszkola 0,00 220 000,00 243 000,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

0,00 40 000,00 243 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 180 000,00 0,00

Przebudowa Przedszkola w Mielnie 0,00 180 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 12 000,00 616 879,00

85195 Pozostała działalność 0,00 12 000,00 59 816,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 000,00 39 816,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 647 152,49 57 543,00 17 923 922,49

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 15 000,00 107 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 67 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 647 152,49 0,00 10 108 382,49

4300 Zakup usług pozostałych 647 152,49 0,00 9 910 689,49

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 21 458,00 4 651 821,00

6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych

0,00 21 458,00 726 542,00

zakup zamiatarki 0,00 745,00 699 255,00

zakup lawety do przewozu wież i walca 0,00 6 660,00 16 340,00

zakup sita do maszyny plażowej 14 053,00 10 947,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 21 085,00 926 715,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43F01357-8C2F-4A86-8731-C2409E27A9B1. Uchwalony Strona 2



6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych

0,00 21 085,00 258 915,00

zakup kosiarki bijakowej samojezdnej 0,00 11 355,00 198 645,00

zakup kosiarki do koszenia poboczy 0,00 9 730,00 60 270,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 460 640,00 2 649 460,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 23 500,00 60 000,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń
0,00 2 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 500,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 0,00

92113 Centra kultury i sztuki 0,00 437 140,00 2 182 860,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 300 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 137 140,00 12 860,00

Budowa Gminnego Centrum Kultury 0,00 137 140,00 12 860,00

926 Kultura fizyczna 0,00 16 120,00 3 332 400,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 9 020,00 343 136,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 020,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00 22 700,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 3 900,00 133 300,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń
0,00 3 900,00 3 100,00

92695 Pozostała działalność 0,00 3 200,00 2 855 964,00

6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych

0,00 3 200,00 96 800,00

zakup skutera ratowniczego wodnego z przyczepą 0,00 3 200,00 96 800,00

797 040,49 2 838 164,00

Plan wydatków związanych z realizacją zadań własnych Urzędu Miejskiego w Mielnie

ulegnie zmianie i wyniesie 47.849.920,76 zł

RAZEM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43F01357-8C2F-4A86-8731-C2409E27A9B1. Uchwalony Strona 3



Załącznik  Nr 10
do Uchwały Nr XLV/465/2021
Rady Miejskiej Mielna
z dnia 14 grudnia 2021 r.

Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

2 3 4

5 225 278,16

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

905 1 693 675,49

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906 478 878,67

Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
950 3 052 724,00

1 980 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 1 980 000,00

PRZYCHODY I ROZCHODY GMINY MIELNO 2021r.

Lp.

1

2

3

Rozchody ogółem:

1

Przychody ogółem:

1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43F01357-8C2F-4A86-8731-C2409E27A9B1. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

